



**Dr. B .R.AMBEDKAR**

**OPEN UNIVERSITY**

Prof. G. Ram Reddy Marg, Road No 46, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033

**PUBLIC RELATIONS BRANCH**

**PRESS RELEASE**

BRAOU/PR/09/2023

**BRAOU PG DIPLOMAS LAST DATE FOR REGISTRATION IS**  
**MARCH 10**

Hyderabad, February 21, 2023:

Dr. B. R. Ambedkar Open University (BRAOU) has introduced new PG Diploma courses i.e., PG Diploma in Financial Management, PG Diploma in Marketing Management, PG Diploma in Human Resource Management, PG Diploma in Operations Management for the Academic year 2022-23. The candidates who are completed under Graduate courses can take admission into PG Diplomas Courses. **Last date for the registration and payment of tuition fee is March 10, 2023.**

Further details visit University Portal [www.braouonline.in](http://www.braouonline.in) or [www.braou.ac.in](http://www.braou.ac.in). OR contact Helpdesk : 7382929570/580 for guidance.

**అంబేద్కర్ వర్సిటీ పీ.జీ డిప్లోమా కోర్సుల్లో ప్రవేశానికి దరఖాస్తులకు చివరి తేదీ**

**మార్చి 10**

హైదరాబాద్, ఫిబ్రవరి 21, 2023: డా. బి. ఆర్. అంబేద్కర్ సాంస్కృతిక విశ్వవిద్యాలయంలో కొత్తగా పీజీ డిప్లోమా కోర్సులను ప్రవేశ పెట్టినట్లు విశ్వవిద్యాలయ కామర్స్ విభాగ డీన్ ప్రో. ఆనంద్ పవార్ పేర్కొన్నారు. పీజీ డిప్లోమా ఇన్ ఫైనాన్షియల్ మేనేజ్మెంట్ ; పీజీ డిప్లోమా ఇన్ మార్కెటింగ్ మేనేజ్మెంట్; పీజీ డిప్లోమా ఇన్ హ్యూమన్ రిసోర్స్ మేనేజ్మెంట్ మరియు పీజీ డిప్లోమా ఇన్ ఆపరేషన్స్ మేనేజ్మెంట్ కోర్సుల్లో ప్రవేశానికి దరఖాస్తు చేసుకోవడానికి చివరి తేదీ మార్చి 10 అని తెలిపారు. ఆయా కోర్సుల్లో చేరడానికి విద్యార్హతలు , ఫీజు, కోర్సుల వివరాలు తదితరాలను [www.braouonline.in](http://www.braouonline.in) లేదా [www.braou.ac.in](http://www.braou.ac.in) లో పొందొచ్చని అధికారులు వెల్లడించారు. పూర్తి సమాచారం కొరకు , ఆన్ లైన్ లో లేదా విశ్వవిద్యాలయ హెల్ప్ డెస్క్ నంబర్లు: 7382929570/580 లో సంప్రదించొచ్చని సూచించారు.

PUBLIC RELATIONS OFFICER